
ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

від 23 березня 2020 року                                                                  №762
с.Дмитрівка

Про звіт Дмитрівського сільського                                      

голови про роботу Дмитрівської сільської 
ради та про виконання повноважень,
наданих відповідно до чинного
законодавства, за звітний 2019 рік

Заслухавши та обговоривши звіт Дмитрівського сільського голови 

СТИРКУЛЬ Наталії Євстафіївни про роботу Дмитрівської сільської ради та про 

виконання повноважень, наданих відповідно до чинного законодавства за 

звітний 2018 рік, відповідно до пункту 9 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 5 статті 3 Регламенту 

Дмитрівської сільської ради сьомого скликання, затвердженого рішенням 

другої сесії сьомого скликання Дмитрівської сільської ради сільської ради від 

12 червня 2018 року №28, Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної 
громади

ВИРІШИЛА:

1. Звіт Дмитрівського сільського голови СТИРКУЛЬ Наталії Євстафіївни 

про роботу Дмитрівської сільської ради та про виконання повноважень, 
наданих відповідно до чинного законодавства, за звітний 2019 рік (додається) 
прийняти до відома.

2. Визнати роботу Дмитрівського сільського голови СТИРКУЛЬ Н.Є. за 

звітний період щодо організації діяльності виконавчих органів ради та 

виконанням покладених на неї обов’язків і завдань з підсумковою оцінкою 

«задовільно».
3. Рекомендувати Дмитрівському сільському голові СТИРКУЛЬ Н.Є. 

разом з керівниками підприємств, установ та організацій спільно вирішувати 

питання соціально-економічного розвитку Дмитрівської сільської  ради
4. За пропозицією Дмитрівського сільського голови рівень виконання 

обов’язків та завдань секретарем сільської ради КУЛИКА С.І. оцінити як 

«задовільно».

Дмитрівський сільський голова Н.СТИРКУЛЬ


